



Projekt pn. „LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040”, realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej / LIFE21-IPC-PL-LIFE AFTER COAL PL

SPOTKANIE TEMATYCZNE

Zielone MŚP: Inwestycja w Przyszłość

Spotkanie on-line
Termin: 4 grudnia 2023 r.

10:00	Rozpoczęcie spotkania
10:00 – 10:15	Informacje o projekcie LIFE AFTER COAL PL – budowanie potencjału na rzecz neutralności klimatycznej Wielkopolski Wschodniej
10:15 – 12:15	<p>Wprowadzenie do zielonej transformacji i zrównoważonego rozwoju.</p> <p>Obowiązki prawne związane ze zrównoważonym rozwojem mikro, małej i średniej firmy.</p> <p>Transformacja z myślą o zrównoważonej przyszłości:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Ekoproduktów✓ Zrównoważonej infrastruktury✓ Relacji z dostawcami, klientami, konsumentami z poszanowaniem kwestii etycznych, społecznych i środowiska. <p>Jak zaplanować swój zielony, zrównoważony rozwój firmy?</p> <p>Jak wyliczyć ślad węglowy mojej małej lub średniej firmy i przygotować plan dekarbonizacji ?</p> <p>Prelegenci: Jolanta Okońska-Kubica– ekspert z zakresu zrównoważonego rozwoju, GOZ, gospodarki odpadowej, Współtwórca i wieloletni Prezes spółki koordynatora Klastra Gospodarki Odpadowej i Recyklingu – Krajowego Klastra Kluczowego. Menadżer z wieloletnim doświadczeniem z obszaru planowania strategicznego i operacyjnego, projektowania modeli biznesowych i raportowania zgodnie z koncepcją z zrównoważonego rozwoju, ESG i GOZ w międzynarodowej firmie. Agnieszka Brejda– ekspert z zakresu gospodarki o obiegu zamkniętego i zrównoważonego rozwoju. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu zespołami i dużymi portfelami projektów w międzynarodowym środowisku z zakresu zrównoważonego rozwoju oraz surowców krytycznych. Od kilku lat zajmuje się działalnością na rzecz budowania świadomości i roli surowców krytycznych w kluczowych sektorach gospodarki europejskiej oraz społecznej odpowiedzialności biznesu.</p>
12:15	Podsumowanie spotkania – sesja pytań do ekspertów